نکته آخر اینکه :

چگونه یک تواب و عامل جمهوری اسلامی نظیر ایرج مصداقی می تواند در باره سازمان چریکهای فدایی خلق ایران و شهدای این سازمان قضاوت کند؟!

سنگ بدگوهر اگر کاسه زرین شکند
قیمت سنگ نیفزاید و زر کم نشود

بهرام (حسین زهری)

سخنگوی سازمان چریکهای فدایی خلق ایران

۲۹ خرداد ۱۳۹۵ - ۱۸ ژوئن ۲۰۱۶

صفحه اصلی

Web Site: <http://www.iranian-fedaii.de>

A.C.P- Postfach 12 02 06-60115 Frankfurt am Main-Germany

E-Mail: organisation@iranian-fedaii.de